
 Warszawskie Halowe Zawody Kontrolne 2025 
 WARSZAWA, 01 - 02.02.2025 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
60 metrów M U14 
 FINAŁ   14:56 

 1 Liczewski Dawid 25.04.2012 SKS Feniks Siedlce MZ 8.15  PB    
 2 BILIAUSKI Artsiom 14.01.2012 SKS Feniks Siedlce MZ 8.19  PB    
 3 MACKIEWICZ Jakub 04.05.2012 SKS Feniks Siedlce MZ 8.65      
 4 WOJEWÓDZKI Jakub 06.05.2012 SKS Feniks Siedlce MZ 8.87      
 5 SUSZYŃSKI Szymon 16.04.2013 KS Atleta Warszawa MZ 9.12      

60 metrów M U14 
 Bieg 1/ 3   14:28 

 1 ZEMBRZUSKI Antoni 22.09.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 7.15 q PB    PK 
 2 SAMUL Jan 22.02.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 7.28 q PB    PK 
 3 Liczewski Dawid 25.04.2012 SKS Feniks Siedlce MZ 8.21 q PB    
 4 MACKIEWICZ Jakub 04.05.2012 SKS Feniks Siedlce MZ 8.61 q     
 5 WOJEWÓDZKI Jakub 06.05.2012 SKS Feniks Siedlce MZ 8.83  PB    

 Bieg 2/ 3   14:33 

 1 DOBKOWSKI Piotr 27.02.2011 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 8.87      PK 
 2 SUSZYŃSKI Szymon 16.04.2013 KS Atleta Warszawa MZ 9.10  SB    
 3 CHERNIK Michał 12.01.2013 SKS Feniks Siedlce MZ 9.17  PB    
 4 MRÓZ Aleksander 08.08.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.32      

 Bieg 3/ 3   14:35 

 1 BILIAUSKI Artsiom 14.01.2012 SKS Feniks Siedlce MZ 8.21 q     
 2 MACKIEWICZ Bartosz 29.12.2013 SKS Feniks Siedlce MZ 9.37      
 3 KOSMOWSKI Wojciech 23.01.2012 KS Ursus Warszawa MZ 9.55      
 4 KLEPACKI Krzysztof 22.03.2013 SKS Feniks Siedlce MZ 9.99      
 5 RYGIEL Bartosz 30.03.2013 KS Ursus Warszawa MZ 10.81      

60 metrów M U12 
 FINAŁ   14:53 

 1 WIEWIÓRKA Aleksander 25.03.2014 SKS Feniks Siedlce MZ 9.12      
 2 JADACHOWSKI Mikołaj 17.02.2014 UKS Otrębusy MZ 9.24      
 3 DE PAOLINI Gabrriel 17.05.2014 UKS Otrębusy MZ 10.70      
 DUDKOWSKI Szymon 31.01.2015 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN DNS      
 MIROS Krzysztof 05.07.2015 UKS Otrębusy MZ DNS      

60 metrów M U12 
 Bieg 1/ 1   14:23 

 1 WIEWIÓRKA Aleksander 25.03.2014 SKS Feniks Siedlce MZ 9.03 q     
 2 JADACHOWSKI Mikołaj 17.02.2014 UKS Otrębusy MZ 9.14 q     
 3 DUDKOWSKI Szymon 31.01.2015 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 9.98 q     
 4 DE PAOLINI Gabrriel 17.05.2014 UKS Otrębusy MZ 10.50 q     
 5 MIROS Krzysztof 05.07.2015 UKS Otrębusy MZ 11.13 q     

60 metrów pł M 
 FINAŁ   13:37 

 1 CHUDAK Franciszek 03.12.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 8.66 
 TARASIEWICZ Olivier 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ DNS 
 LEBIEDZIŃSKI Gabriel 06.11.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ DNS 

60 metrów pł (91.4/8.90) M U16 
 FINAŁ   13:23 

 1 DUBRAWSKI Bolesław 28.06.2010 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 11.11      
 2 SKNADAJ Łukasz 27.04.2011 MKS Polonia Warszawa MZ 11.38  PB    
 3 DUDKOWSKI Kacper 05.09.2011 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 11.45      

60 metrów pł M 
 
 Bieg 1/ 1   12:59 

 1 TARASIEWICZ Olivier 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.43 q SB    
 2 CHUDAK Franciszek 03.12.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 8.59 q PB    
 3 LEBIEDZIŃSKI Gabriel 06.11.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.39 q     

60 metrów pł (91.4/8.90) M U16 
 Bieg 1/ 1   12:40 

 1 DUBRAWSKI Bolesław 28.06.2010 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 11.23 q     
 2 SKNADAJ Łukasz 27.04.2011 MKS Polonia Warszawa MZ 11.41 q     
 3 DUDKOWSKI Kacper 05.09.2011 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 11.44 q     

 

 



60 metrów pł (91.4) M U18 
 FINAŁ   13:27 

 1 TURKOT Stach 11.02.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.72 PB  
 2 BAGIŃSKI Bartłomiej 20.02.2008 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 8.74 
 3 MALESZA Aleksander 08.04.2008 OKS Start Otwock MZ 9.18 SB  
 4 ROMAN Szymon 14.05.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 9.50 
 5 STELMASZCZYK Tomasz 17.11.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 9.51 PB  

60 metrów pł (91.4) M U18 
 Bieg 1/ 2   12:45 

 1 BAGIŃSKI Bartłomiej 20.02.2008 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 8.72 q PB    
 2 TURKOT Stach 11.02.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.86 q     
 3 MALESZA Aleksander 08.04.2008 OKS Start Otwock MZ 9.29 q SB    
 4 ROMAN Szymon 14.05.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 9.58 q     
 5 SZYDŁOWSKI Michał 07.10.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 9.64      

 Bieg 2/ 2   12:49 

 1 STELMASZCZYK Tomasz 17.11.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 9.58 q PB    
 2 BANASZEK Marcel 10.05.2009 UKS Orzełki Warszawa MZ 9.75  PB    
 3 KARASEK Aleksander 25.06.2008 SKS Feniks Siedlce MZ 9.75      
 4 PAROL Jakub 28.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.97  PB    
 5 RZEPKA Szymon 30.07.2008 MKL Warszawianka Warszawa MZ 10.47      

Pchnięcie kulą M (7.26kg) 
 FINAŁ 13:05 

 1 TARASIEWICZ Olivier 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.85  SB    
 2 PADJAS Michał 06.05.2005 KS Czempion Warszawa MZ 11.68      
 3 RYCHLIK Franciszek 03.08.1986 AKL Ursynów Warszawa MZ 7.87      
 I II III IV V VI 
 TARASIEWICZ Olivier 12.66 12.85 r 

 PADJAS Michał x x x 11.68 11.45 11.04 

 RYCHLIK Franciszek 6.59 7.10 7.87 7.15 7.26 7.70 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 
 FINAŁ 13:05 

 1 TROŚCIANKA Hubert 26.07.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.76  PB    
 2 KARPIUK Franciszek 23.07.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 14.56  PB    
 3 GÓRALCZYK Kacper 28.03.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.72  PB    
 4 KUŚMIEREK Damian 31.10.2007 MKL Warszawianka Warszawa MZ 13.02      
 5 KOSMOWSKI Szymon 24.04.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.30  PB    
 6 SAWICKI Mateusz 13.06.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 12.18      
 7 LEBIEDZIŃSKI Gabriel 06.11.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 10.12      
 8 MYKYTCHUK Vadim 22.04.2007 AKL Ursynów Warszawa MZ 8.41      
 I II III IV V VI 
 TROŚCIANKA Hubert x 14.76 x x x x 

 KARPIUK Franciszek 13.46 13.54 14.56 x 13.47 13.70 

 GÓRALCZYK Kacper 12.82 13.42 13.25 13.27 13.20 13.72 

 KUŚMIEREK Damian 12.31 x 13.02 r 

 KOSMOWSKI Szymon 11.80 x 12.11 x 11.76 12.30 

 SAWICKI Mateusz 11.82 11.71 12.18 x x x 

 LEBIEDZIŃSKI Gabriel 9.90 10.12 10.12 r 

 MYKYTCHUK Vadim 8.41 7.48 8.09 7.39 7.86 x 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 FINAŁ 12:05 

 1 PAROL Jakub 28.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.43      
 2 HOROSZKO Rafał 07.08.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 10.52      
 3 KWIATKOWSKI Przemysław 08.03.2008 UKS Clan Ostrołęka MZ 10.51  PB    
 4 WIŚNIEWSKI Jędrzej 25.06.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 10.34      
 5 RZEPKA Szymon 30.07.2008 MKL Warszawianka Warszawa MZ 9.50  PB    
 6 ROMAN Szymon 14.05.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 8.86  PB    
 I II III IV V VI 
 PAROL Jakub 11.93 12.11 12.43 10.59 8.75 10.68 

 HOROSZKO Rafał 8.77 9.23 10.52 9.58 x r 

 KWIATKOWSKI Przemysław 10.40 10.51 10.16 9.89 9.79 9.95 



 WIŚNIEWSKI Jędrzej 9.99 10.34 9.51 r 

 RZEPKA Szymon 9.02 9.29 9.32 9.22 9.50 x 

 ROMAN Szymon 8.76 8.59 8.86 r 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 FINAŁ 11:20 

 1 ZAJDLER Krzysztof 16.01.2010 AKL Ursynów Warszawa MZ 9.48      
 2 KOSIERADZKI Fabian 09.03.2011 SKS Feniks Siedlce MZ 8.45      
 3 ZALEWSKI Franciszek 05.06.2011 SKS Feniks Siedlce MZ 7.89      
 4 KIELAK Sławomir 13.02.2010 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 7.20      
 5 OLSZEWSKI Wiktor 25.02.2011 SKS Feniks Siedlce MZ 6.97      
 I II III IV V VI 
 ZAJDLER Krzysztof 9.48 9.42 9.14 x 9.28 x 

 KOSIERADZKI Fabian 8.45 6.43 6.29 7.03 6.34 6.80 

 ZALEWSKI Franciszek 7.06 7.89 7.78 7.29 x x 

 KIELAK Sławomir x x 6.35 7.05 6.77 7.20 

 OLSZEWSKI Wiktor 6.59 6.66 6.97 6.57 6.54 6.14 

Skok wzwyż M 
 FINAŁ 12:50 

 1 WŁODARCZYK Kacper 15.11.2005 MKS Pułtusk MZ 2.00      
 2 KASPRZAK Andrzej 07.11.1986 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 1.85      
 3 TROŚCIANKA Hubert 26.07.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.75      
 4 LEBIEDZIŃSKI Gabriel 06.11.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.65  SB    

Skok o tyczce M od 2.00 
 FINAŁ 12:40 
 1 ROMAN Szymon 14.05.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 3.00  PB    
 2 BEKIESZA Dawid 08.10.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 2.80  PB    
 3 SADUŁA Piotr 15.11.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 2.50      
 4 KLEPACKI Krzysztof 22.03.2013 SKS Feniks Siedlce MZ 2.50  =PB    
 5 KOZIOŁ Michał 07.07.2011 SKS Feniks Siedlce MZ 2.50  PB    
 6 JASTRZĘBSKI Adam 08.07.2011 SKS Feniks Siedlce MZ 2.20      
 7 CHERNIK Michał 12.01.2013 SKS Feniks Siedlce MZ 2.00  PB    

Skok w dal M U18 
 FINAŁ 12:50 

 1 DOŁĘGA Szymon 04.01.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 6.74  PB    
 2 KUŚMIERCZYK Filip 16.06.2009 PUKS Jedynka Łosice MZ 6.61      
 3 SAMUL Jan 22.02.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 6.53  PB    
 4 HOROSZKO Rafał 07.08.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.97  PB    
 5 WIŚNIEWSKI Jędrzej 25.06.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.84      
 6 WRÓBEL Piotr 02.05.2009 MKS Bank BS Płońsk MZ 5.56  PB    
 7 BURSIEWICZ Mikołaj 10.11.2009 UKS Clan Ostrołęka MZ 5.03      
 I II III IV V VI 
 DOŁĘGA Szymon 6.43 6.39 6.58 6.49 6.74 6.71 

 KUŚMIERCZYK Filip 6.36 6.39 6.58 6.49 6.74 6.71 

 SAMUL Jan 6.33 6.26 6.47 x 6.40 6.53 

 HOROSZKO Rafał x x 5.53 5.91 5.71 5.97 

 WIŚNIEWSKI Jędrzej 5.33 5.52 5.69 4.88 5.48 5.84 

 WRÓBEL Piotr x 4.96 4.00 5.56 5.43 4.22 

 BURSIEWICZ Mikołaj 4.79 3.82 x 5.01 3.88 5.03 

Skok o tyczce M od 3.00 
 FINAŁ 15:35 

 1 STRELCZUK Jakub 14.08.2007 SKS Feniks Siedlce MZ 4.50  PB    
 2 TARASIEWICZ Olivier 15.04.2002 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.10      
 3 KUŚMIEREK Damian 31.10.2007 MKL Warszawianka Warszawa MZ 4.00  PB    
 4 MATEUSZUK Franciszek 14.11.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 3.60  PB    
 4 RZEPKA Szymon 30.07.2008 MKL Warszawianka Warszawa MZ 3.60  PB    
 6 BIENIECKI Stefan 11.04.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 3.50  PB    
 7 HOROSZKO Rafał 07.08.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 3.40      
 8 KALINICZENKO Daniil 24.07.2014 UKS OSoT Szczecin ZP 2.70      

 



Skok w dal M 
 FINAŁ 12:50 

 1 GRALEWSKI Marcin 19.05.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 6.75  PB    
 2 SOBORA Łukasz 23.11.1978 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 6.18      
 I II III IV V VI 
 GRALEWSKI Marcin x 6.47 6.75 6.71 6.67 6.64 

 SOBORA Łukasz x 5.95 x x 6.18 4.63 

Skok w dal M U16 
 FINAŁ 13:57 

 1 KRASUSKI Miłosz 28.05.2011 RK Athletics Warszawa MZ 5.00  PB    
 2 SKNADAJ Łukasz 27.04.2011 MKS Polonia Warszawa MZ 4.90  PB    
 3 DUDKOWSKI Kacper 05.09.2011 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 4.63      
 4 KIELAK Sławomir 13.02.2010 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 4.42      
 5 DOBKOWSKI Piotr 27.02.2011 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 4.35      
 6 DUDKOWSKI Szymon 31.01.2015 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 3.40      
 I II III IV V VI 
 KRASUSKI Miłosz 4.61 4.81 4.89 4.74 4.73 5.00 

 SKNADAJ Łukasz 4.82 4.90 4.75 x 4.59 4.66 

 DUDKOWSKI Kacper 4.54 4.63 4.63 4.50 4.30 - 

 KIELAK Sławomir 3.41 3.44 4.42 x 3.56 x 

 DOBKOWSKI Piotr 4.10 4.35 4.23 4.25 4.22 4.07 

 DUDKOWSKI Szymon x 3.12 3.38 x 3.19 3.40 

Trójskok M 
 FINAŁ 13:03 

 1 WILK Cezary 11.01.2004 LLKS Pomorze Stargard ZP 13.86      
 2 KRZEMIŃSKI Dawid 05.04.2000 RLTL GGG Radom MZ 13.84      
 I II III IV V VI 
 WILK Cezary 13.66 13.22 13.56 x 13.35 13.86 

 KRZEMIŃSKI Dawid 13.84 x x x x - 

 KOBIETY/WOMEN 
60 metrów K U12 
 FINAŁ   14:42 

 1 LELENTAL Alicja 04.08.2014 SKS Feniks Siedlce MZ 9.42  PB    
 2 DYSPUT Aleksandra 01.09.2014 KS Wisła Puławy LU 9.51  PB    
 3 RATUSZNIAK Hanna 07.08.2014 UKS Rusiec MZ 9.73  PB    
 4 SIEMIENIUK Oliwia 24.09.2016 KS Podlasie Białystok PD 9.99  PB    
 5 PEŁSZYŃSKA Alicja 20.05.2016 KS AZS AWF Warszawa MZ 10.32      

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16 
 FINAŁ   13:07 

 1 KARYŚ Hanna 23.06.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.06      
 2 SEMENIUK Ksenia 27.01.2011 KS Wisła Puławy LU 9.20      
 3 BUDA Idalia 01.04.2010 AKL Ursynów Warszawa MZ 9.32      
 4 BRODOWSKA Zuzanna 02.07.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.50  PB    
 5 CHALABA Zofia 10.02.2010 UKS Orzełki Warszawa MZ 9.72      

60 metrów K U14 
 FINAŁ   14:49 

 1 WOJSZ Paulina 18.05.2012 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 8.68      
 2 KWIATEK Maria 17.08.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.74      
 3 POROWSKA Hanna 18.11.2012 Warszawska Akademia LA MZ 8.84      
 SUSKA Katarzyna 11.07.2012 UKS Siódemka Ostrołęka MZ DNS      
 DZIUBIŃSKA Katarzyna 27.02.2012 MKS Pułtusk MZ DNS      

60 metrów K U12 
 Bieg 1/ 2   13:49 

 1 LELENTAL Alicja 04.08.2014 SKS Feniks Siedlce MZ 9.43 q PB    
 2 RATUSZNIAK Hanna 07.08.2014 UKS Rusiec MZ 9.81 q PB    
 3 PEŁSZYŃSKA Alicja 20.05.2016 KS AZS AWF Warszawa MZ 10.14 q PB    
 4 BAZGA Julia 15.11.2014 UKS Rusiec MZ 10.58  PB    
 5 PLESKOT Paulina 17.05.2015 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 10.81      

 Bieg 2/ 2   13:51 

 1 DYSPUT Aleksandra 01.09.2014 KS Wisła Puławy LU 9.63 q     
 2 SIEMIENIUK Oliwia 24.09.2016 KS Podlasie Białystok PD 10.10 q     
 3 WALENDZIAK Pola 04.06.2016 KS Wisła Puławy LU 10.89      



 4 ZABIELSKA Dorota 13.08.2015 RK Athletics Warszawa MZ 11.41      

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16 
 Bieg 1/ 3   11:59 

 1 KARYŚ Hanna 23.06.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.89 q PB    
 2 SEMENIUK Ksenia 27.01.2011 KS Wisła Puławy LU 9.16 q PB    
 3 BUDA Idalia 01.04.2010 AKL Ursynów Warszawa MZ 9.17 q PB    
 4 BRODOWSKA Zuzanna 02.07.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.54 q PB    
 5 CHALABA Zofia 10.02.2010 UKS Orzełki Warszawa MZ 9.67 q PB    

 Bieg 2/ 3   12:02 

 1 TROCHONOWICZ Ida 25.11.2011 MKS Polonia Warszawa MZ 10.97  PB    
 2 KROPIEWNICKA Lilianna 02.06.2011 AKL Ursynów Warszawa MZ 11.17      
 3 MARSOP Antonina 14.05.2011 UKS Otrębusy MZ 11.43  PB    
 4 PROCNER Nina 04.02.2011 RK Athletics Warszawa MZ 11.51  PB    

 Bieg 3/ 3   12:04 

 1 ZAMBROWSKA Lena 18.01.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.59      
 2 KRÓLAK Karolina 03.08.2011 UKS Otrębusy MZ 11.72      
 3 KOZIEŁŁO Julia 17.05.2011 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 12.43      

60 metrów K U14 
 Bieg 1/ 7 13:57 

 1 SOCHACKA Aleksandra 19.05.2009 UKS LA Basket Warszawa MZ 7.77 q PB    PK 
 2 PAWLAK Adrianna 16.07.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.01 q PB    PK 
 3 KARYŚ Hanna 23.06.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.13 q     PK 
 4 DENEKA Hanna 27.09.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.50 q     PK 
 5 SUSKA Katarzyna 11.07.2012 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 8.70  PB    

 Bieg 2/ 7   13:59 

 1 TARAS Kalina 08.05.2009 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.33 q PB    PK 
 2 WOJSZ Paulina 18.05.2012 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 8.64      
 3 DZIUBIŃSKA Katarzyna 27.02.2012 MKS Pułtusk MZ 8.68  PB    
 4 POROWSKA Hanna 18.11.2012 Warszawska Akademia LA MZ 8.81      
 5 ŚLIWIŃSKA Hanna 18.07.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.94      

 Bieg 3/ 7   14:03 

 1 KWIATEK Maria 17.08.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.86  PB    
 2 KUBICKA Julia 24.06.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.04  PB    
 3 SZOPA Nadia 18.04.2012 RK Athletics Warszawa MZ 9.04  PB    
 4 KĘDZIOR Nela 04.01.2012 UKS Rusiec MZ 9.06      
 5 PEŁSZYŃSKA Weronika 07.10.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.16  PB    

 Bieg 4/ 7   14:07 

 1 WACH Anna 10.07.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.08      
 2 BLOCH Maja 25.09.2013 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 9.26  PB    
 3 KAWIECKA Karolina 14.01.2013 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 9.45  PB    
 3 WOŁODKO Kinga 18.10.2012 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 9.45      
 5 KARWAT Nela 29.10.2013 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.66  PB    

 Bieg 5/ 7   14:10 

 1 STUPKIEWICZ Lena 22.08.2012 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 9.72      
 2 FIRLEJ Anna 26.07.2013 KS Wisła Puławy LU 9.82      
 3 KOWALSKA Ida 25.02.2012 SKS Feniks Siedlce MZ 9.99      
 4 GÓRA Anna 16.09.2013 KS Wisła Puławy LU 10.22      

 Bieg 6/ 7   14:11 

 1 RODAK Kaja 02.02.2013 KS Wisła Puławy LU 8.94      
 2 LITWINIUK Aleksandra 22.02.2013 KS Wisła Puławy LU 9.01      
 3 MROZEK Oliwia 13.08.2012 KS Wisła Puławy LU 9.13      
 4 OMEN Paulina 19.02.2013 KS Ursus Warszawa MZ 9.48      

 Bieg 7/ 7   14:14 

 1 KOZIEŁŁO Julia 17.05.2011 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 9.61      PK 
 2 MAREK Maja 28.03.2012 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.80      
 3 KIELAK Gabriela 06.07.2011 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 10.21      PK 
 4 ZELGA Pola 04.02.2013 KS Ursus Warszawa MZ 10.71      
 5 WOJTEL Patrycja 31.10.2013 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 11.23      

60 metrów pł K 
 FINAŁ   13:20 
 1 SŁOCKA Julia 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.61 
 2 LOZOVYTSKA Anna 22.12.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.70 
 3 MAJCHRZAK Angelika 02.05.2005 UKS Dąb Suchy Las WP 9.30 

60 metrów pł K U20 
 FINAŁ   13:13 

 1 MARCZUK Maja 01.02.2007 SKS Feniks Siedlce MZ 8.87  PB    
 2 ODOLIŃSKA Hanna 17.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.02      
 3 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.71      

 



60 metrów pł K 
 Bieg 1/ 1   12:36 

 1 SŁOCKA Julia 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.65 q SB    
 2 LOZOVYTSKA Anna 22.12.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.72 q PB    
 3 MAJCHRZAK Angelika 02.05.2005 UKS Dąb Suchy Las WP 9.35 q PB    

60 metrów pł K U20 
 Bieg 1/ 1   12:30 

 1 MARCZUK Maja 01.02.2007 SKS Feniks Siedlce MZ 8.96 q PB    
 1 ODOLIŃSKA Hanna 17.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.96 q PB    
 3 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.68 q PB    

60 metrów pł (76.2) K U18 
 FINAŁ   13:07 

 1 BELNIAK Aleksandra 12.02.2009 WLKS Nowe Iganie MZ 8.55 
 2 SOCHACKA Aleksandra 19.05.2009 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.59 
 3 WIESZTORT Laura 20.08.2008 AZS UMCS Lublin LU 8.63 
 4 SADURA Marta 29.01.2009 KS Wisła Puławy LU 8.85 
 5 PAWLAK Adrianna 16.07.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.96 

60 metrów pł (76.2) K U18 
 Bieg 1/ 3   12:11 

 1 BELNIAK Aleksandra 12.02.2009 WLKS Nowe Iganie MZ 8.57 q PB    
 2 SOCHACKA Aleksandra 19.05.2009 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.69 q PB    
 3 WIESZTORT Laura 20.08.2008 AZS UMCS Lublin LU 8.77 q SB    
 4 SADURA Marta 29.01.2009 KS Wisła Puławy LU 8.77 q PB    
 5 PAWLAK Adrianna 16.07.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.92 q PB    

 Bieg 2/ 3   12:18 

 1 RÓŻEWICZ Kinga 20.06.2009 KS Wisła Puławy LU 9.25      
 2 DUSIEWICZ Hanna 02.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.44      
 3 DENEKA Hanna 27.09.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.45  PB    
 4 WARECKA Ewa 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.86      
 5 POLITOWSKA Dominika 08.09.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 10.58  PB    

 Bieg 3/ 3   12:21 

 1 SYDOROVA Mariia 30.10.2008 OKS Skra Warszawa MZ 9.61  PB    
 2 ŻUCHOWSKA Maja 12.08.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.97      
 3 PYSKŁO Julia 22.01.2008 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 11.17      
 4 KAMIŃSKA Maria 16.05.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 16.07      

Pchnięcie kulą K (4kg) 
 FINAŁ 15:15 

 1 SŁOCKA Julia 18.02.2001 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.56  =SB    
 2 ODOLIŃSKA Hanna 17.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 10.14      
 3 SOBOLEWSKA Natalia 29.04.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.95      
 I II III IV V VI 
 SŁOCKA Julia 12.15 12.21 12.56 12.12 12.18 11.75 

 ODOLIŃSKA Hanna 9.77 10.00 10.09 x 10.14 9.96 

 SOBOLEWSKA Natalia 8.52 7.54 8.29 8.95 8.88 8.26 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 FINAŁ 15:15 
 
 1 IKE Amanda 09.07.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 13.27  PB    
 2 WARECKA Gabriela 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.60      
 3 SOCHACKA Aleksandra 19.05.2009 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.35      
 4 NOWAK Natalia 23.04.2009 AKL Ursynów Warszawa MZ 10.49      
 5 WARECKA Ewa 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.53      
 6 KOPTIAKOW Izabela 09.09.2009 AKL Ursynów Warszawa MZ 7.77      
 7 URBAN Adrianna 10.04.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 7.47      
 8 DENEKA Hanna 27.09.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 6.92      
 9 SZYSZKA Julia 14.05.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 6.78      
 10 BRODOWSKA Nina 17.01.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 6.49      
 I II III IV V VI 
 IKE Amanda 12.43 13.12 13.27 12.61 13.08 12.92 

 WARECKA Gabriela 10.53 10.92 10.86 11.60 11.55 10.98 

 SOCHACKA Aleksandra 10.21 10.29 11.03 11.35 9.32 9.76 

 NOWAK Natalia 10.36 x x 9.87 x 10.49 

 WARECKA Ewa 9.11 8.25 9.53 8.51 9.20 9.17 

 KOPTIAKOW Izabela 7.77 7.44 7.08 x x 7.00 



 URBAN Adrianna 7.11 6.73 6.59 7.07 7.47 7.06 

 DENEKA Hanna 6.68 6.79 6.55 6.92 5.56 6.31 

 SZYSZKA Julia 6.78 6.21 6.63 

 BRODOWSKA Nina 6.49 x 6.22 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 FINAŁ 14:00 

 1 KARYŚ Hanna 23.06.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 10.06      
 2 OLSZEWSKA Maria 17.06.2010 AKL Ursynów Warszawa MZ 7.64      
 3 TALAGA Natalia 19.09.2011 UKS Otrębusy MZ 7.51      
 4 BIAŁCZAK Alicja 27.03.2011 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 7.33      
 5 MARSOP Antonina 14.05.2011 UKS Otrębusy MZ 7.06      
 6 MAREK Maja 28.03.2012 UKS LA Basket Warszawa MZ 6..35      
 7 LASKOWSKA Wiktoria 18.07.2010 UKS Clan Ostrołęka MZ 5.82      
 8 OCHTERA Małgorzata 02.11.2010 UKS Clan Ostrołęka MZ 5.45      
 9 KIELAK Gabriela 06.07.2011 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 4.85      
 I II III IV V VI 
 KARYŚ Hanna 9.20 10.06 9.33 9.37 8.68 x 

 OLSZEWSKA Maria x x 7.64 x 7.32 7.47 

 TALAGA Natalia 6.81 6.72 7.42 7.29 7.51 7.03 

 BIAŁCZAK Alicja x 7.25 7.08 6.69 7.13 7.33 

 MARSOP Antonina 7.06 7.01 6.97 7.00 7.04 6.07 

 MAREK Maja 5.86 6.34 6.05 6.16 x 6.35 

 LASKOWSKA Wiktoria 5.82 4.70 x 5.59 4.99 4.76 

 OCHTERA Małgorzata 4.88 5.45 5.26 5.13 4.42 4.56 

 KIELAK Gabriela 4.51 4.50 4.85 

Skok wzwyż kobiet 
 FINAŁ 14:05 

 1 ODOLIŃSKA Hanna 17.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.55      
 2 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 1.55  =SB    
 3 GOLUCH Łucja 11.04.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 1.55  PB    
 4 MASIAK Agnieszka 26.07.2007 AZS UMCS Lublin LU 1.40  =PB    
 5 KAWIECKA Karolina 14.01.2013 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 1.35  PB    
 6 BIAŁCZAK Alicja 27.03.2011 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 1.25      
 6 STUPKIEWICZ Lena 22.08.2012 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 1.25      

Skok o tyczce K od 2.00 
 FINAŁ 12:40 

 1 OKLIŃSKA Zuzanna 29.04.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 2.90      
 2 KAMIŃSKA Maria 16.05.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 2.20      

Skok w dal K U18 
 FINAŁ 14:00 

 1 BELNIAK Aleksandra 12.02.2009 WLKS Nowe Iganie MZ 5.60  PB    
 2 CZAJKA Agata 29.05.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.25      
 3 WARECKA Gabriela 30.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.06      
 4 WIESZTORT Laura 20.08.2008 AZS UMCS Lublin LU 4.79      
 5 REDA Oliwia 23.06.2009 Warszawska Akademia LA MZ 4.77      
 6 ŻUCHOWSKA Maja 12.08.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.72      
 7 NOWOSIELSKA Laura 18.10.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 4.60      
 8 BRODOWSKA Nina 17.01.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 4.14      
 9 GÓRSKA Karolina 03.12.2009 UKS Rusiec MZ 4.02      
 10 URBAN Adrianna 10.04.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 3.83      
 11 SZYSZKA Julia 14.05.2008 UKS LA Basket Warszawa MZ 3.23      
 I II III IV V VI 
 BELNIAK Aleksandra 5.40 5.34 5.42 x 5.27 5.60 

 CZAJKA Agata x 5.16 5.24 5.25 5.22 x 

 WARECKA Gabriela 4.91 x x x 5.06 3.45 

 WIESZTORT Laura 4.79 4.76 4.56 r 

 REDA Oliwia 4.19 4.19 4.27 4.77 x 4.50 



 ŻUCHOWSKA Maja 4.62 4.59 4.72 x 4.47 4.55 

 NOWOSIELSKA Laura 4.40 4.60 4.48 4.48 x 2.65 

 BRODOWSKA Nina 4.14 3.94 3.82 3.99 4.14 3.86 

 GÓRSKA Karolina 3.91 4.02 3.95 

 URBAN Adrianna 3.82 3.83 3.56 

 SZYSZKA Julia x 2.44 3.23 

Skok w dal K 
 FINAŁ 14:58 

 1 LOZOVYTSKA Anna 22.12.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.62  PB    
 2 KOSTRZEWSKA Barbara 27.03.1998 KS AZS AWF Warszawa MZ 5.43      
 3 JAKUBIAK Paulina 21.06.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.10  SB    
 4 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.95      
 5 DOMAGAŁA Weronika 03.10.1998 AKL Ursynów Warszawa MZ 4.53      
 6 GRACZYK Antonina 03.10.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.52  PB    
 7 BABIAK Joanna 25.09.2007 MKL Warszawianka Warszawa MZ 4.32      
 I II III IV V VI 
 LOZOVYTSKA Anna x 5.62 5.25 5.44 5.56 x 

 KOSTRZEWSKA Barbara x 4.24 5.39 5.37 x 5.43 

 JAKUBIAK Paulina x 5.00 4.77 4.97 4.98 5.10 

 POLKOWSKA Katarzyna 4.80 x 4.95 x x x 

 DOMAGAŁA Weronika x 4.53 x x 4.38 4.40 

 GRACZYK Antonina 4.51 x 4.52 4.34 4.34 4.36 

 BABIAK Joanna 4.04 4.04 4.17 4.32 2.69 4.17 

Skok w dal K U16 
 FINAŁ 15:40 

 1 BRODOWSKA Zuzanna 02.07.2010 UKS LA Basket Warszawa MZ 5.02      
 2 MARSOP Antonina 14.05.2011 UKS Otrębusy MZ 4.53  PB    
 3 SZAJKOWSKA Aleksandra 22.06.2011 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.53      
 4 LESIUK Lena 30.09.2011 KS AZS AWF Warszawa MZ 4.48      
 5 TALAGA Natalia 19.09.2011 UKS Otrębusy MZ 4.37      
 6 SUSKA Katarzyna 11.07.2012 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 4.30      
 7 KRÓLAK Karolina 03.08.2011 UKS Otrębusy MZ 4.22      
 8 WOŁODKO Kinga 18.10.2012 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 4.22      
 9 KOZIEŁŁO Julia 17.05.2011 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 3.77      
 10 LASKOWSKA Wiktoria 18.07.2010 UKS Clan Ostrołęka MZ 3.29      
 11 KIELAK Gabriela 06.07.2011 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 3.23      
 12 KOCHANOWICZ Zofia 02.04.2011 UKS Otrębusy MZ 3.22      
 13 OCHTERA Małgorzata 02.11.2010 UKS Clan Ostrołęka MZ 3.21      
 14 PLESKOT Paulina 17.05.2015 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN 2.87      
 WOJTEL Patrycja 31.10.2013 LUKS Kłobuk Lidzbark Warmiński WN NM      
 I II III IV V VI 
 BRODOWSKA Zuzanna 4.88 4.74 5.02 4.78 4.52 x 

 MARSOP Antonina x 4.53 4.46 4.33 x 3.89 

 SZAJKOWSKA Aleksandra 4.22 4.53 x 4.41 4.29 4.53 

 LESIUK Lena 4.10 4.02 4.48 4.16 4.15 4.48 

 TALAGA Natalia x 4.37 4.36 4.32 4.34 3.46 

 SUSKA Katarzyna 4.22 4.27 4.30 4.07 4.03 x 

 KRÓLAK Karolina 4.10 4.02 4.48 4.22 3.24 2.93 

 WOŁODKO Kinga x 4.22 3.86 x 3.95 3.96 

 KOZIEŁŁO Julia 3.52 3.77 3.70 

 LASKOWSKA Wiktoria x x 3.29 

 KIELAK Gabriela 2.96 3.23 3.20 



 KOCHANOWICZ Zofia x 3.03 3.22 

 OCHTERA Małgorzata 3.21 2.93 2.88 

 PLESKOT Paulina x 2.70 2.87 

Trójskok K 
 FINAŁ 13:03 

 1 DZIADAK Nikolina 04.08.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.72      
 2 SIEWIERSKA Pola 08.12.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 11.49      
 3 DRABIO Oliwia 16.07.2009 MKS Ostrowianka Ostrów  MZ 10.84      
 4 JAKUBIAK Paulina 21.06.2007 UKS LA Basket Warszawa MZ 10.61      
 5 KUPIŃSKA Aleksandra 11.04.2009 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 10.56      
 6 ORZOŁEK Maria 23.09.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 10.15      
 7 PYSKŁO Julia 22.01.2008 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 9.02      
 I II III IV V VI 
 DZIADAK Nikolina x 11.72 x 11.49 x 11.71 

 SIEWIERSKA Pola x 11.49 x x x 11.26 

 DRABIO Oliwia 9.76 10.14 x 9.85 10.47 10.84 

 JAKUBIAK Paulina 9.66 10.61 10.07 10.57 10.35 x 

 KUPIŃSKA Aleksandra x x 10.56 10.39 10.55 x 

 ORZOŁEK Maria x 9.91 x 9.88 9.95 10.15 

 PYSKŁO Julia x 8.73 9.02 8.77 x 10.84 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
600 metrów M U14 
 Bieg 1/ 2   13:09 

 1 LIS Miłosz 31.08.2012 MKL Myszyniec MZ 1:50.99 
 2 ANDRZEJCZYK Maciej 12.02.2012 MKL Myszyniec MZ 1:53.73 
 3 CZĘŚCIK Szymon 20.03.2012 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 1:54.58 
 4 FUNK Igor 17.05.2012 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 1:55.73 
 5 KSIĘŻOPOLSKI Dominik 17.06.2012 SKS Feniks Siedlce MZ 2:18.15 

 Bieg 2/ 2   13:12 

 1 KNYCH Marek 09.03.2012 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:51.14 
 2 DUŁO Karol 06.06.2012 SKS Feniks Siedlce MZ 2:02.87 
 3 WIŚNIEWSKI Kamil 24.01.2012 MKL Myszyniec MZ 2:09.97 

60 metrów M 
 FINAŁ A   14:15 

 1 DOŁĘGA Szymon 04.01.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 6.85      
 2 DURKA Franciszek 10.08.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 6.94  PB    
 3 TRĘBICKI Szymon 22.01.2004 OKS Skra Warszawa MZ 6.98  PB    
 4 MOLSKI Paweł 12.12.2002 OKS Skra Warszawa MZ 7.19      
 BOGUSZ Kacper 30.03.2004 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU DNS      

 FINAŁ B   14:11 

 1 STRINGER Mateusz 30.01.2006 RK Athletics Warszawa MZ 7.16      
 2 ŁĘCKI Mateusz 11.08.2006 OKS Skra Warszawa MZ 7.22      
 3 ZAWAL Maciej 09.03.2007 UKS Herkules Sulejówek MZ 7.34      
 SKAWIŃSKI Michał 12.08.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ DNS      
 WIECZOREK Bartosz 07.02.2006 UKS Herkules Sulejówek MZ DNS      

60 metrów M U16 
 FINAŁ A   13:53 

 1 CISAK Alan 08.03.2010 SKS Feniks Siedlce MZ 7.55      
 2 KRASUSKI Miłosz 28.05.2011 RK Athletics Warszawa MZ 7.90      
 3 JASTRZĘBSKI Adam 08.07.2011 SKS Feniks Siedlce MZ 8.47  PB    

 FINAŁ B   13:50 

 1 MARCINKIEWICZ Jan 12.04.2011 RK Athletics Warszawa MZ 8.51  PB    
 2 PYTLARCZYK Jan 13.12.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 8.57  PB    
 DOBROGOJSKI Piotr 08.03.2011 OKS Skra Warszawa MZ DNS      

60 metrów M 
 Bieg 1/ 5   13:09 

 1 DOŁĘGA Szymon 04.01.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 6.84 q PB    
 2 DURKA Franciszek 10.08.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 6.98 q     
 3 TRĘBICKI Szymon 22.01.2004 OKS Skra Warszawa MZ 7.01 q PB    
 4 MOLSKI Paweł 12.12.2002 OKS Skra Warszawa MZ 7.10 q PB    
 5 STRINGER Mateusz 30.01.2006 RK Athletics Warszawa MZ 7.35      159 



 Bieg 2/ 5   13:12 

 1 PETRUCZEŃKO Michał 28.09.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 6.90 q PB    
 2 BOGUSZ Kacper 30.03.2004 KS AZS-AWF Biała Podlaska LU 7.10  =SB    179 
 3 ŁĘCKI Mateusz 11.08.2006 OKS Skra Warszawa MZ 7.26      166 
 4 MAZUR Jakub 01.08.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 7.27      166 
 5 CHUDAK Franciszek 03.12.2001 AKL Ursynów Warszawa MZ 7.36      158 

 Bieg 3/ 5   13:15 

 1 WIECZOREK Bartosz 07.02.2006 UKS Herkules Sulejówek MZ 7.23  =PB    169 
 2 SADOWSKI Jan 01.06.2005 UKS Młodzik Warszawa MZ 7.23  PB    169 
 3 GRALEWSKI Marcin 19.05.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 7.38      157 
 4 WRÓBEL Adam 24.10.2001 UKS Herkules Sulejówek MZ 7.41      154 
 5 ZIUŁKOWSKI Piotr 20.02.2006 AKL Ursynów Warszawa MZ 7.53      145 

 Bieg 4/ 5   13:19 

 1 MICHAŁOWSKI Paweł 30.05.2006 KS Podlasie Białystok PD 7.49      148 
 2 ŚMIGIELSKI Szymon 29.08.2007 UKS Herkules Sulejówek MZ 7.52      146 
 3 KRAWCZYK Patryk 05.10.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 7.54  PB    144 
 4 BADEŃSKI Bernard 28.10.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 7.58  PB    141 
 5 SZTABNIK Mateusz 08.12.2000 KS Sprintwarsaw MZ 7.63      138 

 Bieg 5/ 5   13:21 

 1 SULEWSKI Karol 07.04.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 7.40      155 
 2 ZAWAL Maciej 09.03.2007 UKS Herkules Sulejówek MZ 7.41  PB    154 
 3 SKAWIŃSKI Michał 12.08.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 7.45      151 
 4 ŁUTOWICZ Marcel 23.08.2006 KS Jelonki Dobre Miasto WN 7.60  PB    140 
 5 JAROSZYŃSKI Piotr 18.01.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 7.76      128 

60 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2   12:43 

 1 CISAK Alan 08.03.2010 SKS Feniks Siedlce MZ 7.62 q     
 2 MARCINKIEWICZ Jan 12.04.2011 RK Athletics Warszawa MZ 8.64 q PB    
 3 DOBROGOJSKI Piotr 08.03.2011 OKS Skra Warszawa MZ 9.13 q PB    

 Bieg 2/ 2   12:47 

 1 KRASUSKI Miłosz 28.05.2011 RK Athletics Warszawa MZ 7.87 q     
 2 JASTRZĘBSKI Adam 08.07.2011 SKS Feniks Siedlce MZ 8.55 q     
 3 PYTLARCZYK Jan 13.12.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 8.71 q     

60 metrów M U18 
 FINAŁ A   14:02 

 1 MYŚKÓW Igor 07.05.2009 UKS Olimp Kozienice MZ 7.31  PB    
 2 TYBOROWSKI Antoni 23.10.2008 UKS Herkules Sulejówek MZ 7.33  PB    
 3 DZIENIS Maksymilian 10.06.2008 KS Podlasie Białystok PD 7.45  =PB    
 4 PROCNER Franciszek 17.08.2009 RK Athletics Warszawa MZ 7.48      
 5 TARASIUK Hubert 12.02.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 7.57      

 FINAŁ B   13:59 

 1 OLSZEWSKI Antoni 14.05.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 7.39  PB    
 2 KARASEK Aleksander 25.06.2008 SKS Feniks Siedlce MZ 7.47  PB    
 3 LIPSKI Adam 07.03.2008 KS Podlasie Białystok PD 7.58      
 4 POTYRA Damian 09.05.2008 UKS Olimp Kozienice MZ 7.60  PB    
 5 KRUK Jakub 06.12.2009 KS Podlasie Białystok PD 7.68      

60 metrów M U18 
 Bieg 1/ 5   12:54 

 1 MYŚKÓW Igor 07.05.2009 UKS Olimp Kozienice MZ 7.37 q PB    
 2 TARASIUK Hubert 12.02.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 7.43 q PB    
 3 DZIENIS Maksymilian 10.06.2008 KS Podlasie Białystok PD 7.47 q     
 4 OLSZEWSKI Antoni 14.05.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 7.48 q =PB    
 5 LIPSKI Adam 07.03.2008 KS Podlasie Białystok PD 7.53 q     

 Bieg 2/ 5   12:56 

 1 PROCNER Franciszek 17.08.2009 RK Athletics Warszawa MZ 7.46 q PB    
 2 KARASEK Aleksander 25.06.2008 SKS Feniks Siedlce MZ 7.49 q PB    
 3 POTYRA Damian 09.05.2008 UKS Olimp Kozienice MZ 7.61 qB PB    
 4 KRUK Jakub 06.12.2009 KS Podlasie Białystok PD 7.68 qB     
 5 RAJZER Konrad 06.03.2008 UKS Orzełki Warszawa MZ 7.73      

 Bieg 3/ 5   12:59 

 1 KRASZEWSKI Wiktor 03.03.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 7.74  PB    
 2 ROMAN Szymon 14.05.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 7.75  PB    
 3 BEKIESZA Dawid 08.10.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 8.08  PB    
 4 PĘCHERSKI Wojciech 05.10.2008 Warszawska Akademia LA MZ 8.20  PB    
 5 LEWKOWICZ Jakub 23.12.2009 MKS Juvenia Białystok PD 8.59      

 Bieg 4/ 5   13:02 

 1 TYBOROWSKI Antoni 23.10.2008 UKS Herkules Sulejówek MZ 7.46 q     
 2 PIOTRKOWICZ Krzysztof 13.11.2008 KS Ursus Warszawa MZ 7.90      
 3 BARGIEL Bartosz 04.01.2009 KS Atleta Warszawa MZ 8.20      
 4 LEWANDOWSKI Norbert 19.12.2008 RK Athletics Warszawa MZ 8.27  PB    



 Bieg 5/ 5   13:04 

 1 KUREK Jan 10.11.2009 MKS Polonia Warszawa MZ 7.78      
 2 DEHNEL Antoni Piotr 10.06.2009 MKS Polonia Warszawa MZ 8.19      
 3 PLEJZNEROWSKI Jakub 05.02.2009 Akademia Sportu Otwock MZ 8.24      

300 metrów M 
 Bieg 1/ 1   14:26 

 1 ŁUTOWICZ Marcel 23.08.2006 KS Jelonki Dobre Miasto WN 39.27  PB    
 2 RAJZER Konrad 06.03.2008 UKS Orzełki Warszawa MZ 41.13      
 3 LEWKOWICZ Jakub 23.12.2009 MKS Juvenia Białystok PD 45.80      

300 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1   14:22 

 1 KUREK Jan 10.11.2009 MKS Polonia Warszawa MZ 43.50      
 2 PYTLARCZYK Jan 13.12.2010 KS Jelonki Dobre Miasto WN 45.62  PB    

600 metrów M 
 Bieg 1/ 2   13:23 

 1 CYDEJKO Szymon 30.12.2003 MKS Pogoń Siedlce MZ 1:24.96 
 2 PODBIELSKI Paweł 07.07.2008 AKL Ursynów Warszawa MZ 1:31.03 
 3 WIŚNIEWSKI Filip 11.01.2010 MKL Myszyniec MZ 1:31.22 
 4 LEWICKI Adrian 03.03.2002 UKS Gimnazjon Płońsk MZ 1:33.28 
 5 ZYŚK Paweł 20.09.2009 MKL Myszyniec MZ 1:37.14 
  
 Bieg 2/ 2   13:27 

 1 BORZYM Stanisław 25.01.2009 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:30.60 
 2 PRACHNIO Franciszek 30.01.2009 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:36.07 
 3 TRĘBICKI Wiktor 02.08.2011 RK Athletics Warszawa MZ 1:40.10 
 4 LIPSKI Jan 03.07.2011 UKS Gepard Warszawa MZ 1:42.38 
 5 BARGIEL Bartosz 04.01.2009 KS Atleta Warszawa MZ 1:44.34 
  
600 metrów M U12 
 Bieg 1/ 1   13:04 

 1 ŚCIUBA Adrian 12.05.2014 KS Atleta Warszawa MZ 2:07.03 
 2 SUMARA Adam 24.03.2015 RK Athletics Warszawa MZ 2:10.60 

1000 metrów M 
 Bieg 1/ 2   12:26 
 
 1 WANIC Mateusz 30.10.2004 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:43.98 
 2 KLIŚ Mateusz 28.01.2005 AKL Ursynów Warszawa MZ 2:54.25 
 3 ROLEWICZ Jakub 20.12.2006 KS Lemiesz Team Warszawa MZ 2:57.52 
 4 WAŁKUSKI Stanisław 23.07.2010 AKL Ursynów Warszawa MZ 3:06.00 
 5 SZUDER Jan 20.11.2010 RK Athletics Warszawa MZ 3:13.66 
  
Bieg 2/ 2   12:31 

 1 BARTOŚ Krzysztof 17.12.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:39.26 
 2 SUCHOCKI Bartłomiej 12.10.2007 MKS Polonia Warszawa MZ 2:45.52 
 3 GOLEC Jerzy 15.05.2007 KS Ursus Warszawa MZ 3:11.17 
 4 KUREK Antoni 19.03.2008 MKS Polonia Warszawa MZ 3:17.08 
  
2000 metrów M 
 Bieg 1/ 1   12:05 

 1 BARTOŚ Krzysztof 17.12.2003 KS AZS AWF Warszawa MZ 5:52.71      
 2 ASTRACHANCEW Konrad 11.07.2005 KS AZS AWF Warszawa MZ 6:15.10      
  
3000 metrów chód M 
 Bieg 1/ 1   11:29 

 1 LIPIEC Tomasz 10.05.1971 KS AZS AWF Warszawa MZ 13:05.33  PB    
 2 KARPIŃSKI Sebastian 25.10.1981 RK Athletics Warszawa MZ 15:02.31  PB    
 3 JAWORSKI Oskar 11.03.2009 MUKS Płock MZ 18:50.16  PB    
 SELKE Radosław Lucjan 13.06.1985 UKS MTE Milanówek MZ DQ      

Skok wzwyż M U14 
 FINAŁ 12:10 

 1 WOLSKI Gabriel 31.07.2012 KS Atleta Warszawa MZ 1.45      
 2 FUNK Igor 17.05.2012 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 1.30      
 3 CZĘŚCIK Szymon 20.03.2012 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 1.30      

 KOBIETY/WOMEN 
60 metrów K 
 FINAŁ A   13:39 

 1 MARCZUK Maja 01.02.2007 SKS Feniks Siedlce MZ 7.94 
 2 ANGLART Julianna 09.12.2006 UKS Młodzik Warszawa MZ 8.08 
 3 RZEPIELA Barbara 13.07.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.15 
 4 MAJCHRZAK Angelika 02.05.2005 UKS Dąb Suchy Las WP 8.18 
 CZAPLIŃSKA Ewelina 09.07.2007 UKS Młodzik Warszawa MZ DNS 



 FINAŁ B   13:37 

 1 KOWALSKA Justyna 09.05.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 8.27 
 2 SIROCKA Maria 04.08.2002 KS Sprinterzy.com Kraków MA 8.28 
 3 GRACZYK Antonina 03.10.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.44 
 4 CIEŚLAK Weronika 10.04.2007 OKS Skra Warszawa MZ 8.50 
 5 WIĘCEK Zofia 04.02.2007 OKS Skra Warszawa MZ 8.63 

60 metrów K U16 
 FINAŁ A   13:27 

 1 SZYMAŃSKA Joanna 30.05.2010 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 8.10 
 2 BUDA Idalia 01.04.2010 AKL Ursynów Warszawa MZ 8.18 
 3 PRZYBYSZ Weronika 22.10.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.62 
 4 CYRANKOWSKA Klaudia 02.01.2010 AKL Ursynów Warszawa MZ 8.64 
 5 GRABSKA Zuzanna 04.03.2011 KS Wisła Puławy LU 8.72 

 FINAŁ B   13:25 

 1 WRZESIEŃ Julia 06.11.2011 Warszawska Akademia LA MZ 8.68 
 2 WOŹNIAK Maja 06.06.2010 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 8.81 
 3 TRACZYK Nina 05.08.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.86 
 4 PROCNER Nina 04.02.2011 RK Athletics Warszawa MZ 9.00 
 5 ORLIK Zuzanna 13.06.2010 OKS Skra Warszawa MZ 9.29 

60 metrów K 
 Bieg 1/ 3   12:31 

 1 MARCZUK Maja 01.02.2007 SKS Feniks Siedlce MZ 7.96 q PB    
 2 ANGLART Julianna 09.12.2006 UKS Młodzik Warszawa MZ 8.04 q SB    
 3 CZAPLIŃSKA Ewelina 09.07.2007 UKS Młodzik Warszawa MZ 8.17 q PB    
 4 MAJCHRZAK Angelika 02.05.2005 UKS Dąb Suchy Las WP 8.23 q PB    
 5 WIĘCEK Zofia 04.02.2007 OKS Skra Warszawa MZ 8.64 qB     

 Bieg 2/ 3   12:33 

 1 RZEPIELA Barbara 13.07.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.19 q PB    
 2 SIROCKA Maria 04.08.2002 KS Sprinterzy.com Kraków MA 8.32 q PB    
 3 KOWALSKA Justyna 09.05.2004 UKS Herkules Sulejówek MZ 8.36 q PB    
 4 GRACZYK Antonina 03.10.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.44 q PB    

 Bieg 3/ 3   12:36 

 1 CIEŚLAK Weronika 10.04.2007 OKS Skra Warszawa MZ 8.58 qB PB    
 2 POLKOWSKA Katarzyna 14.02.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.85      
 3 SZAFRANIEC Maja 07.10.2007 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.30      
 4 KOZŁOWSKA Aleksandra 10.06.2007 KS Jelonki Dobre Miasto WN 9.78      

600 metrów K U14 
 Bieg 1/ 2   12:41 

 1 POŻAROWSZCZYK  06.04.2012 AZS UMCS Lublin LU 1:54.19  PB    
 2 KUŚ Wiktoria 08.09.2013 KS Atleta Warszawa MZ 2:06.03      
 3 PODCZASKA Barbara 13.09.2013 MKS Polonia Warszawa MZ 2:10.96      
 4 MARZYŃSKA Weronika 15.09.2012 UKS MTE Milanówek MZ 2:15.57      
 KRYSKA Lena 23.01.2012 AZS UMCS Lublin LU DNF      

 Bieg 2/ 2   12:44 

 1 CICHOWSKA Zofia 25.05.2012 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 1:57.95      
 2 KILJAŃSKA-KOZŁOWSKA  12.04.2013 LKS Góra Biega Góra Kalwaria MZ 2:20.62      
 3 KOBUS Martyna 08.03.2012 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 2:22.25      
 4 RYBAK Matylda 30.08.2013 RK Athletics Warszawa MZ 2:26.39      
 5 MARKOWSKA Kinga 31.12.2012 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 2:28.20      

600 metrów K U12 
 Bieg 1/ 1   12:36 

 1 CZERNIK Maja 14.09.2014 KS Atleta Warszawa MZ 1:55.78      
 2 SZCZEĆ Oliwia 10.07.2015 KS Atleta Warszawa MZ 2:02.34  PB    
 3 PEŁSZYŃSKA Alicja 20.05.2016 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:06.90      
 4 SIEMIENIUK Oliwia 24.09.2016 KS Podlasie Białystok PD 2:14.51      

60 metrów K U16 
 Bieg 1/ 4   12:01 

 1 SZYMAŃSKA Joanna 30.05.2010 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 8.12 q PB    
 2 BUDA Idalia 01.04.2010 AKL Ursynów Warszawa MZ 8.30 q     
 3 GRABSKA Zuzanna 04.03.2011 KS Wisła Puławy LU 8.64 q PB    
 4 PRZYBYSZ Weronika 22.10.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.72 q     
 5 OLECZEK Maja 25.10.2011 KS Atleta Warszawa MZ 9.27      

 Bieg 2/ 4   12:03 

 1 CYRANKOWSKA Klaudia 02.01.2010 AKL Ursynów Warszawa MZ 8.67 q PB    
 2 WRZESIEŃ Julia 06.11.2011 Warszawska Akademia LA MZ 8.74 q PB    
 3 TRACZYK Nina 05.08.2010 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.90 q =PB    
 4 KALISZ Julia 03.02.2011 KS Jelonki Dobre Miasto WN 9.35  PB    

 

 



 Bieg 3/ 4   12:05 

 1 WOŹNIAK Maja 06.06.2010 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 8.87 q     
 2 KARPINIAK Pola 15.01.2011 KS Jelonki Dobre Miasto WN 9.19  PB    
 3 DAŃKOWSKA Maja 04.10.2010 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 9.30      
 4 MIEDZIŃSKA Gabriela 27.04.2011 KS AZS AWF Warszawa MZ 9.42      

 Bieg 4/ 4   12:07 

 1 ORLIK Zuzanna 13.06.2010 OKS Skra Warszawa MZ 9.00 qB     
 2 PROCNER Nina 04.02.2011 RK Athletics Warszawa MZ 9.06 qB     
 3 MIKUĆ Daria 26.07.2011 KS Jelonki Dobre Miasto WN 9.63      

60 metrów K U18 
 FINAŁ A   13:34 

 1 RÓŻEWICZ Kinga 20.06.2009 KS Wisła Puławy LU 8.07      
 2 ARCISZ Katarzyna 27.08.2008 MKS Juvenia Białystok PD 8.09      
 3 JÓŹWICKA Hanna 01.04.2008 OKS Skra Warszawa MZ 8.18      
 4 GDAK Julia 25.09.2009 UKS Młodzik Warszawa MZ 8.28      
 5 MILEWSKA Patrycja 11.04.2008 MKS Juvenia Białystok PD 8.32      

 FINAŁ B   13:31 

 1 MATEUSIAK Oliwia 20.11.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 8.35      
 2 TROKOWSKA Amelia 03.05.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 8.43      
 3 DUSIEWICZ Hanna 02.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.46      
 4 KARŁOWICZ Karolina 06.08.2008 OKS Skra Warszawa MZ 8.59      
 5 PIASECKA Oliwia 29.05.2009 MKS Bank BS Płońsk MZ 8.60      

60 metrów K U18 
 Bieg 1/ 6   12:13 

 1 RÓŻEWICZ Kinga 20.06.2009 KS Wisła Puławy LU 8.06 q PB    
 2 ARCISZ Katarzyna 27.08.2008 MKS Juvenia Białystok PD 8.13 q =PB    
 3 MILEWSKA Patrycja 11.04.2008 MKS Juvenia Białystok PD 8.23 q     
 4 JÓŹWICKA Hanna 01.04.2008 OKS Skra Warszawa MZ 8.23 q     
 5 TROKOWSKA Amelia 03.05.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 8.44 q     

 Bieg 2/ 6   12:16 

 1 GDAK Julia 25.09.2009 UKS Młodzik Warszawa MZ 8.24 q PB    
 2 KARŁOWICZ Karolina 06.08.2008 OKS Skra Warszawa MZ 8.51 q PB    
 3 DUSIEWICZ Hanna 02.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.55 qB     
 4 PETRALLIS Aleksandra 19.01.2009 AKL Ursynów Warszawa MZ 8.62      
 5 DĄBROWSKA Lena 10.12.2009 KS Atak Agrykola Warszawa MZ 8.67      

 Bieg 3/ 6   12:18 

 1 MATEUSIAK Oliwia 20.11.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 8.35 q PB    
 2 PIASECKA Oliwia 29.05.2009 MKS Bank BS Płońsk MZ 8.58 qB PB    
 3 NOWOSIELSKA Laura 18.10.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 8.59  PB    
 4 MICHALAK Patrycja 13.07.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.62  PB    
 5 MIKULSKA Magdalena 19.02.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.74  PB    

 Bieg 4/ 6   12:21 

 1 GOLUCH Łucja 11.04.2009 SKS Feniks Siedlce MZ 8.71  PB    
 2 ROGUSKA Pola 13.05.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.95      
 3 TOMASZEWSKA Lena 19.11.2008 KS Jelonki Dobre Miasto WN 9.03  PB    
 4 KOŻUSZEK Dominika 02.04.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 9.04      
 5 PNIEWSKA Hanna 19.08.2009 RK Athletics Warszawa MZ 9.16      

 Bieg 5/ 6   12:24 

 1 ANTOSIAK Roksana 18.12.2009 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 8.69      
 2 POLAK Zuzanna 31.08.2008 KS Jelonki Dobre Miasto WN 9.07  PB    
 3 MATYSIAK Aleksandra 29.08.2009 LKS Góra Biega Góra Kalwaria MZ 9.07      
 4 OLCZAK Dominika 31.10.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 12.57      

 Bieg 6/ 6   12:26 

 1 KOZŁOWSKA Adrianna 17.12.2009 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 8.69      
 2 BYCUL Marta 05.02.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 8.81      
 3 OKO Natalia 01.04.2009 KS Wisła Puławy LU 9.11      
 4 SZAREK Amelia 29.03.2009 MKS Polonia Warszawa MZ 9.60      

300 metrów K 
 Bieg 1/ 4   14:09 

 1 TROKOWSKA Amelia 03.05.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 46.16  PB    
 2 KOŻUSZEK Dominika 02.04.2009 KS Jelonki Dobre Miasto WN 47.04  PB    
 3 POLAK Zuzanna 31.08.2008 KS Jelonki Dobre Miasto WN 49.05      

 Bieg 2/ 4   14:12 

 1 TOMASZEWSKA Lena 19.11.2008 KS Jelonki Dobre Miasto WN 49.43      
 2 MICHALAK Patrycja 13.07.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 49.89      
 3 DZWONKOWSKA Amelia 17.08.2009 LKS Góra Biega Góra Kalwaria MZ 53.98      

 Bieg 3/ 4   14:15 

 1 SZOK Aleksandra 22.06.2009 MKL Myszyniec MZ 51.66      
 2 CHOŁUJ Michalina 31.12.2009 LKS Góra Biega Góra Kalwaria MZ 53.47      



 3 KOZŁOWSKA Aleksandra 10.06.2007 KS Jelonki Dobre Miasto WN 57.30      

 Bieg 4/ 4   14:18 

 1 KOZŁOWSKA Adrianna 17.12.2009 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 49.49      
 2 ANTOSIAK Roksana 18.12.2009 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 50.48      

300 metrów K U16 
 Bieg 1/ 3   13:46 

 1 JAGUSZ Julia 01.08.2010 OSiR Wyspiarz Świnoujście ZP 43.96 
 2 SZYMAŃSKA Joanna 30.05.2010 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 45.52 
 3 PAWLUKOJĆ Emilia 03.03.2011 UKS MTE Milanówek MZ 46.99 
 4 ZEYER Laura 02.09.2011 RK Athletics Warszawa MZ 47.12 
 5 WATRAS Zuzanna 24.10.2011 KS AZS AWF Warszawa MZ 47.14 

 Bieg 2/ 3   13:48 

 1 BORKOWSKA Pola 09.06.2010 RK Athletics Warszawa MZ 48.24 
 2 WOŹNIAK Maja 06.06.2010 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 48.28 
 3 WRZESIEŃ Julia 06.11.2011 Warszawska Akademia LA MZ 49.46 
 4 GRABOWSKA Maja 15.07.2010 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 51.81 
 5 MIKUĆ Daria 26.07.2011 KS Jelonki Dobre Miasto WN 53.56 
 6 OBUCHOWICZ Aleksandra 27.06.2011 RK Athletics Warszawa MZ 55.00 

 Bieg 3/ 3   13:50 

 1 OLECZEK Maja 25.10.2011 KS Atleta Warszawa MZ 49.11 
 2 KARPINIAK Pola 15.01.2011 KS Jelonki Dobre Miasto WN 50.15 
 3 DRĘŻEK Anna 17.03.2010 MKL Myszyniec MZ 51.55 
 4 KALISZ Julia 03.02.2011 KS Jelonki Dobre Miasto WN 51.66 
 5 DAŃKOWSKA Maja 04.10.2010 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 52.87 
 6 GOLBA Gabriela 24.04.2011 AZS UMCS Lublin LU 54.98 

600 metrów K 
 Bieg 1/ 2   12:49 

 1 PAWLUKOJĆ Klara 03.03.2011 UKS MTE Milanówek MZ 1:45.01 
 2 TROJANOWSKA Maja 06.04.2010 Wieliszew Heron Team MZ 1:50.72 
 3 KIEWRA Karolina 29.10.2009 KS AZS AWF Warszawa MZ 1:55.48 
 4 MADEJ Wiktoria 06.09.2007 LKS Góra Biega Góra Kalwaria MZ 1:59.85 
 5 CEKAŁA Otylia 17.11.2011 MKL Myszyniec MZ 1:59.89 
  
 Bieg 2/ 2   12:53 

 1 SKAŁECKA Oliwia 11.08.2011 AZS UMCS Lublin LU 1:52.58 
 2 JAMIOŁA Aleksandra 01.02.2011 UKS MTE Milanówek MZ 2:02.77 
 3 ZYŚK Martyna 18.09.2007 MKL Myszyniec MZ 2:10.16 
 4 MARZYŃSKA Gloria 27.07.2010 UKS MTE Milanówek MZ 2:13.37 
  
1000 metrów K 
 Bieg 1/ 1   12:19 

 1 PIĄTKOWSKA Oliwia 07.06.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 2:57.60      
 2 BĄCZEK Luiza 15.08.2010 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 3:56.19      
 3 GRABOWSKA Maja 15.07.2010 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 4:09.75      
 SZYMAŃSKA Maja 11.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ DNF      
  

2000 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1   11:56 

 1 PIĄTKOWSKA Oliwia 07.06.2006 KS AZS AWF Warszawa MZ 6:26.16      
 2 SZYMAŃSKA Maja 11.07.2008 KS AZS AWF Warszawa MZ 6:42.71  PB    
 3 LUBOWIEDZKA Nadia 22.02.2010 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 7:14.73      
  
2000 metrów chód kobiet 
 Bieg 1/ 1 11:29 

 1 BUŁAKOWSKA Dorota 01.01.1980 niest. Warszawa MZ 11:37.41      
 2 KĘPIŃSKA Katarzyna 18.04.1979 OKS Start Otwock MZ 12:52.56      

Skok wzwyż K U14 
 FINAŁ 12:10 

 1 KOZŁOWSKA Justyna 12.01.2012 MKS Polonia Warszawa MZ 1.40      
 2 MARZYŃSKA Weronika 15.09.2012 UKS MTE Milanówek MZ 1.35  PB    
 3 MARKOWSKA Kinga 31.12.2012 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 1.30  =SB    
 4 KUŚ Wiktoria 08.09.2013 KS Atleta Warszawa MZ 1.30  PB    
 5 KOBUS Martyna 08.03.2012 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 1.30      
 6 WERDER Weronika 02.04.2012 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 1.25      
 7 POŻAROWSZCZYK  06.04.2012 AZS UMCS Lublin LU 1.25      
 8 DUKACZEWSKA Kornelia 31.12.2013 UKS MTE Milanówek MZ 1.25  =PB    
 9 KRYSKA Lena 23.01.2012 AZS UMCS Lublin LU 1.20  =PB    
 10 CICHOWSKA Zofia 25.05.2012 OKLA Elektro-Energetyka  MZ 1.10      


